
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:42 A  Integra-Mixed S

I II III IV V VI Punkte
1 8 7 2 5 3

6

0
6

1 2 3 4 5
Auszeit

4:18

Ende
21:00 B  USG I Mixed R

I II III IV V VI Punkte
12 7 3 18 5 2

25

╳

21
1
25

6 12 13 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:03 B  USG I Mixed S

I II III IV V VI Punkte
12 7 3 18 5 2

25

0
24

3
25

11 13 14 17
Auszeit

Ende
21:17 A  Integra-Mixed R

I II III IV V VI Punkte
1 8 7 2 9 3

10

╳

7
1
10

2 3 4 5
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Mixed
gemischt

B  USG I Mixed vs. IntegraSport-Mixed A
Spiel 2 25.10.2023 20:42 Uhr

SH Marianne-Brandt-Oberschule
09126 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USG I Mixed 6/12
2 Steiniger, Vincent X
3 Rindock, Marcus X
5 Theophel, Christina X
7 Witte, Sonja X

12 Arndt, Sabrina X
18 Rentrop, Norman X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Integra-Mixed 7/12
1 Chernivhemko, Oleh XE
2 Sotnikova, Mariia XE
3 kukoba, Anastasia XE
5 Lupan, oleksandr XE
7 suikovska, Daria XE
8 Ilin, yevhen XE
9 Markov, Volodymyr XE
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USG I Mixed Integra-Mixed A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 6 0 0 1
0 0 1 25 2 14 10 0 0 0

3
0 0 2 50 32 16 0 0 1
Start: 20:42 Ende: 21:17 Dauer: 0:35

Sieger: USG I Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Arabadzhy, Oleksandr 1
2 ivanova, Yuliia 2

Schr. Arabadzhy, Olha
Assist. redchenko, Taisiia

Dokument erstellt: 25.10.2023 21:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


