

Stadtliga Mixed

gemischt

B USG I Mixed vs. IntegraSport-Mixed A

Spiel 2

25.10.2023 20:42 Uhr

SH Marianne-Brandt-Oberschule 09126 Chemnitz



					art :42	A	Integ	ıra-Mix	ced	S		ide :00	(3) USC	3 I Mix	ed	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Startaufstel	artaufstellung	Ŧ	1	8	7	2	5	3	_	12	7	3	18	5	2		
III	Spiele		Ŀ							6							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1		0 (6)	1	2	3	4	5	Auszeit	X 21	1 25	6	12	13	18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								4:18								

S	Start 21:03		Œ	3) USG	6 I Mix	ed	S		de :17	A) Integ	ra-Mix	ed	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	7	3	18	5	2		1	8	7	2	9	3	
_							25							10
Z														
2	0 24	3 25)	11	13	14	17	Auszeit	X 7	19	2	3	4	5	Auszeit

Γ		Au	ıfschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
٥		Sta	rtaufstellung	T																					
tellu.	۸۰۰۰	cwoobsol	Spielernr.	-																					
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																						
_				ļ																					
	Αι	arsernag	2 7	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																							

B	USG I Mixed	6/12	A) Integra-Mixed	7/12
2	Steiniger, Vincent	ΙX	1	Chernivhemko, Oleh	XE
3	Rindock, Marcus	X	2	© Sotnikova, Mariia	XE
5	Theophel, Christina	X	3	kukoba, Anastasia	XE
7	Witte, Sonja	X	5	Lupan, oleksandr	XE
12	•	Х	7	suikovska, Daria	XE
	©Rentrop, Norman	X	8	Ilin, yevhen	XE
	Libero		9	Markov, Volodymyr	XE
В	Libero	(A) Libero		
B) Offizielle	$\widecheck{\mathbb{A}}$) Offizielle		

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen											

	Ergebnisse												
(B)	US	GIN	lixed	Integra-Mixed (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
0	0	1	25	1	18	6	0	0	1				
0 0 1 25				2	14	10	0	0	0				
				3									
0	0	2	50		32	16	0	0	1				
Ś	Start: 20:42												
Sie	ege	r: l	JSG	l Mixed	l				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Arabadzhy, Oleksandr		1				
2	ivanova, Yuliia		2				
		Schr.	Arabadzhy, Olha				

Assist. redchenko, Taisiia

Dokument erstellt: 25.10.2023 21:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP